
 

 

UCHWAŁA Nr XX/143/16 

RADA GMINY RADOMIN 

z dnia 24 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radomin na 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 159 poz. 1241) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XV/115/15 Rady Gminy w Radominie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok zmienioną: 

Uchwałą Nr XVII/124/16 z dnia 28 stycznia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 7/2016 z dnia 8 lutego 2016 roku, 

Uchwałą Nr XVIII/136/16 z dnia 23 marca 2016 roku, 

Uchwałą Nr XIX/139/16 z dnia 20 kwietnia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 27/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku, 

Zarządzeniem Nr 29/2016 z dnia 5 maja 2016 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: “Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 

13 807 673,92 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12 754 487,92 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 053 186,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: “Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 

14 341 928,92 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11 460 820,31 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2 881 108,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.”; 

3) § 3. Zaplanowany deficyt w wysokości 534 255,00 zł będzie pokryty kredytem i pożyczką. 

4) § 7 wprowadza się zmiany: w pkt 2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) § 4.Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 4; 

6) § 5.Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 700 234,00 zł, oraz łączną kwotę przychodów 

1 234 489,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

7) w § 6 dokonuje się zmian w pkt 2) dotację przedmiotową z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 60 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

8) w § 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł; 

2)  na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 534 255,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1851



9) w § 9. Upoważnia się Wójta Gminy Radomin do zaciągania zobowiązań, dokonuje się zmiany: w pkt 1) 

zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł 

- zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 534 255,00 zł, 

 10) w § 11. Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Janusz Wiwatowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1851



załącznik nr 1 

do uchwały nr XX/143/16 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1851



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1851



załącznik nr 1a  

do uchwały nr XX/143/16 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1851



załącznik nr 2  

do uchwały nr XX/143/16 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1851



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1851



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1851



załącznik nr 2a  

do uchwały nr XX/143/16 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1851



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1851



załącznik nr 3  

do uchwały nr XX/143/16 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1851



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1851



załącznik nr 4  

do uchwały nr XX/143/16 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1851



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1851



załącznik nr 5  

do uchwały nr XX/143/16 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1851



załącznik nr 7  

do uchwały nr XX/143/16 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1851



załącznik nr 9  

do uchwały nr XX/143/16 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1851



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1851



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1851


		2016-06-01T11:55:16+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




